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JUŻ DZISIAJ 
ODBĘDZIE SIĘ MECZ
POLSKIEJ HOKEJ LIGI 
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Rozszerzona Polska Hokej 
Liga i nowy regulamin posta-
wiły przed klubami inne niż 
wcześniej wymagania.

Oczywiste jest, że jeśli po tak 
zwanej rundzie zasadniczej dzie-
li się tabelę na dwie szóstki - sil-
niejszą i słabszą - to pierwszym 
celem na sezon jest awans do tej 
lepszej, choćby dlatego, że już 
wtedy można zapewnić sobie... 

utrzymanie. Może to i minima-
lizm, ale na resztę sezonu zapewni 
spokój, a gdy się gra bez stresu, 
to osiągnąć można dużo więcej.  
I właśnie o lepszą szóstkę Polonia 
walczyć będzie w p i ą t e k  
i niedzielę - przy 
P u ł a s k i e g o  
z Jastrzębiem 
oraz w No-
wym Targu. 
kontynuacja, s.2

•  Taki widok po meczach z JKH i Podhalem oznaczać będzie awans do grupy silniejszych zespołów.
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bŁaŻeJ SaLaMON DrUGi
Polonista wiceliderem klasyfikacji kanadyjskiej ekstraligi

Nasz skrzydłowy Błażej Sala-
mon jest wiceliderem klasy-
fikacji kanadyjskiej ekstraligi 

- zdobył 13 bramek i przy 20 
dobrze podawał. 

W pierwszej dziesiątce jest jeszcze 
dwóch polonistów: Marcin Słod-
czyk, który jest pierwszym asy-
stentem całej PHL, oraz Martin 
Przygodzki.

GraMY O SzÓStKę!
AWANS POLONII PO RUNDZIE ZASADNICZEJ DO GRUPY MOCNYCH NIE ZALEŻY JUŻ TYLKO OD SAMYCH NASZYCH HOKEISTÓW, CIĄGLE JEDNAK JEST ZUPEŁNIE REALNY

W grze o grupę silniejszą 
oprócz Polonii po-
zostają jeszcze Orlik 

Opole, Unia Oświęcim i  Ciarko 
Sanok. Do końca rundy zasadni-
czej są jeszcze dwie kolejki, w któ-
rych niebiesko-czerwoni zagrają 
u  siebie z  JKH GKS Jastrzębie 
i  w  Nowym Targu z  Podhalem. 
Akurat nasi najbliżsi rywale mają 
już spokój, ale czy przez to posta-
wią Polonii lżejsze warunki, nale-
ży wątpić. 

beZ STraCHU
Podopieczni trenera Dariusza Ję-
drzejczyka w tym sezonie pokazali, 
że nie pękają przed nikim, co udo-
wodnili na przykład pokonaniem 
po wielu latach posuchy GKS-u Ty-
chy 4:2, a także w identycznym sto-
sunku Podhala, jeszcze wyżej, bo 
5:2, Ciarko czy dogrywką z Craco-
vią. Ze ścisłej czołówki Polonia nie 
zdobyła jeszcze punktu z  jastrzę-
bianami, ale tam przegrała raptem 
0:1, co dobrze rokuje na piątkowe 
spotkanie tych drużyn, bo wystar-
czy zachować szczelną defensywę 
i  poprawić skuteczność, by zrobić 
pierwszy, a  właściwie przedostatni 
krok do rodzimej elity. Zwycięstwo 

z  JKH jest w  zasadzie konieczne, 
żeby do Nowego Targu jechać jesz-
cze z nadziejami na awans. 

W SWOiCH rĘKaCH
Tak się składa, że w piątek Orlik 

gra u  siebie z  Ciarko, więc ktoś 
straci punkty, a  Unia podejmuje 
Cracovię, z  którą raczej trudno 
będzie targanym problemami 
oświęcimianom wygrać. Jeśli pią-
tek w popularnej „Stodole” przy-

niesie dobre wieści, to w niedzielę 
trzeba będzie powtórzyć, bo Unia 
zagra w  Sosnowcu z  Orlętami, 
a  Ciarko u  siebie z  Naprzodem. 
Co prawda w  sporcie nie wolno 
nikogo skazywać na porażki, ale 

w tych dwóch parach niespodzia-
nek trudno się spodziewać, jed-
nak trzeba też mieć nadzieję, że 
niespodzianki nie będzie również 
w  Krakowie, gdzie podopieczni 
znanego bardzo dobrze w  Byto-
miu trenera Rudolfa Rohaczka 
grać będą z  opolanami. Tak czy 
siak, poloniści muszą najpierw 
wygrać swoje, a  potem dopiero 
patrzeć na innych.

POWrÓT DO KOrZeNi
Bez względu na ostateczne roz-
strzygnięcia pierwszej części se-
zonu, trzeba stwierdzić, że Polo-
nia teraz a Polonia rok temu, to 
niebo a  ziemia. O  poprzednich 
rozgrywkach już zapomniano, 
a niebiesko-czerwoni wracają na 
historycznie należne im miejsce. 
Przecież sześć tytułów mistrza 
Polski, nawet jeśli było to po-
przednim wieku, zobowiązuje. 
O zmianach na lepsze świadczy-
ło już przedsezonowe zgrupowa-
nie, wcześniej długo w  klubie 
nieprzerabiane. A  ile wart jest 
taki „podkład”, widzimy te-
raz na tafli. I  obyśmy mogli to 
potwierdzić w  piątek i  potem 
w niedzielę...

•  Z Podhalem nigdy nie gra się łatwo, ale ostatni mecz wygrała Polonia.

KLaSYFiKaCJa eKSTraLiGi
L.P NAZWA PKT BR AS
1. Michael Cichy (Orlik) 39 17 22
2. Błażej Salamon (Polonia) 33 13 20
3. Jarmo Jokila (Podhale) 32 10 22
4. Krystian Dziubiński (Cracovia) 30 12 18
5. Petr Szinagl (Cracovia) 29 10 19
6. Marcin Słodczyk (Polonia) 29 5 24
7. Alex Szczechura (Orlik) 27 13 14
8. Martin Przygodzki (Polonia) 26 14 12
9. Patrik Svitana (Cracovia) 26 11 15

10. Maciej Urbanowicz (Cracovia) 26 10 16

POZOSTALI POLONIŚCI: Marcin Frączek 17-5-12, Dmytro Demjaniuk 16-9-7, David Tomeczko 
12-6-6, Michał Działo 11-5-6, Boris Drozd 11-3-8, Matej Cunik 11-2-9, Sebastian Kłaczyński 

5-2-3, Łukasz Dybaś 4-2-2, Kriss Lipsbergs (zaczynał sezon w Ciarko) 4-0-4, Sebastian Owczarek 
3-1-2, Łukasz Kulik 3-1-2, Filip Uherek 3-0-3, Artur Wieczorek 2-2-0, Kamil Falkenhagen 2-1-1, 

Arseni Dienskiewicz 2-1-1, Bartłomiej Stępień 2-0-2, Dawid Mazur 1-0-1.

ZaSaDY PO PODZiaLe

Kolejna część sezonu 2015/16 rozpocznie się w piątek, 20 listopada. Wtedy ruszą obie grupy, czyli ta z miejsc 1-6 i ta z miejsc 7-12. Przy takim podziale grać się będzie systemem „każdy 
z każdym”, czyli po dwa razy u siebie i na wyjeździe ze wszystkimi pięcioma rywalami. Potrwa to do 31 stycznia 2016. Górna szóstka walczyć będzie o „rozstawienie” w play offie, a dolna 
o dwa miejsca w ostatecznej rozgrywce o medale, do której dokwalifikują się zespoły z miejsc 1 i 2, czyli de facto 7 i 8. Miejsca 9-12 zapewnią jedynie walkę o utrzymanie. Walka o naj-
wyższe zaszczyty rozpocznie się ćwierćfinałami (1 z 8, 2 z 7, 3 z 6 i 4 z 5) 19 lutego, a mistrza Polski poznamy w drugiej połowie marca.

 ̊̊
Poloniści  
w tym sezonie 
pokazali, że 
nie pękają 
przed nikim, 
co udowodnili 
pokonaniem 
GKs-u tychy 
4:2, a także  
w identycznym 
stosunku 
podhala  
i jeszcze wyżej, 
bo 5:2, Ciarko

Szybkie pożyczki pozabankowe do 15 000. 
Bytom-Szombierki ul. Zabrzańska 7 lok.2 
tel. 501 076 935

Kredyty konsolidacyjne

www.pozyczki-bytom.pl

DAM PRACĘ!
Sprzedaż produktów ubezpieczenio-
wych i majątkowych. Doskonalenie 
swojej wiedzy i dbanie o dobro Klien-
ta. Zapewniamy motywacyjny system 
wynagrodzeń,liczne konkursy sprze-
dażowe,pomoc i wsparcie doświad-
czonego kierownika. Aplikuj!!!
alina.duda@onet.eu

SeNiOrKi beZKONKUreNCYJNe
Bytomianki są na najlepszej drodze do mistrzostwa Polski

Polonistki na dziewięć meczów 
wygrały dziewięć, z  tym że jeden 
po rzutach karnych, i  zdecydowa-
nie przewodzą stawce. Mając 26 
punktów, wyprzedzają o 14 „oczek” 
tyskie Atomówki, które jednak ro-
zegrały dwa mecze mniej. W sobo-
tę, 14 listopada, Polonistki zagrają 
w Oświęcimiu z Unią, a przy Puła-
skiego pokażą się 28 listopada pod-
czas rewanżu z oświęcimiankami.
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pl. Kościuszki 11, 41-902 Bytom, tel. (32) 396-71-00, fax (32) 396-71-58
www.bpk.pl, bpk@bpk.pl, www.facebook.com/BPKBytom

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SP. Z O.O.

PRZEDMIOT NASZEJ DZIAŁALNOŚCI 

dostarczanie wody  odprowadzanie ścieków i ich oczyszczanie w nowoczesnych, w pełni ekologicznych oczyszczalniach  budowa 
i eksploatacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej  zbieranie i składowanie odpadów na terenie własnego nowoczesnego 
i w pełni ekologicznego składowiska odpadów komunalnych  produkcja prądu w kogeneracji z biogazu  profesjonalna realizacja 

inwestycji własnych finansowanych w ramach budżetu przedsiębiorstwa lub zewnętrznych środków finansowych  realizacja 
inwestycji dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej  podejmowanie działań i inwestycji proekologicznych mających na celu 

ochronę środowiska naturalnego i poprawę jego stanu  prowadzenie edukacji ekologicznej

WWW.BPK.PL
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http://www.bpk.pl
http://www.facebook.com/BPKBytom
http://WWW.BPK.PL
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KaŻDY MeCz CHCeMY WYGraĆ
TRENER POLONII, DARIUSZ JĘDRZEJCZYK, TWIERDZI, ŻE DOPÓKI SĄ SZANSE NA AWANS, TRZEBA STARAĆ SIĘ JE WYKORZYSTAĆ, CHOĆ SKALA TRUDNOŚCI JEST SPORA

BH: - Czy Polonia awansuje 
do najlepszej szóstki?
DJ: - Szanse oczywiście są, ale 
trzeba wygrać dwa mecze - z JKH 
u  siebie i  z  Podhalem na wyjeź-
dzie, a łatwe to nie będzie. Trzeba 
jednak myśleć pozytywnie. Każdy 
mecz chcemy wygrać, a  dopó-
ki matematyczne wyliczenia nie 
przekreślają tego, będziemy wal-
czyć o zwycięstwa. 

BH: - W pierwszym meczu 
tych drużyn w Jastrzębiu 
wynik był korzystny dla 
gospodarzy, ale zupełnie 
nietypowy, 1:0.
DJ: - To był dziwny mecz, bo nie 
byliśmy zbyt dobrze dysponowa-
ni, zaczynał się u nas dołek formy. 
Dobrze się broniliśmy, a  trzeba 
przyznać, że Jastrzębie nie było zbyt 
skuteczne, więc mogliśmy nawet 
wygrać. JKH gra „w kratkę”, ale my 
musimy być w  dobrej dyspozycji, 
wtedy możemy się zrewanżować.

BH: - Będzie pan miał 
wszystkich graczy do dyspo-
zycji?
DJ: - Nie wszystkich. Łukasz Dy-
baś ma zerwane więzadła i  nie 
wiem, czy do końca sezonu zdo-
ła wrócić na lód. Trenuje z nami 
nowy zawodnik, Czech, którego 
nazwiska jeszcze nie podam, bo 
jego sprawy są w trakcie załatwia-
nia. Jest to napastnik, który ma 
zastąpić Edgarsa Cgojevsa. Klub 
zrezygnował z Łotysza, bo potrze-
bujemy bardziej bramkostrzelne-
go obcokrajowca, prawdziwego 
snajpera.

BH: - Czy przerwa na wystę-
py reprezentacji coś wam 
dała?
DJ: - Wykorzystaliśmy przerwę 
na ciężką pracę. Trenowaliśmy 
dwa razy dziennie. To była 
chyba ostatnia dłuższa przerwa 
w  tych rozgrywkach. Musimy 
być przygotowani, by wytrzy-

mać trudy sezonu, który może 
nie będzie tyle długi, ile inten-
sywny. Gramy we wtorki, piątki 
i  niedziele szybki hokej, bazu-
jący na jeździe, forczekingu 
i powrotach do swojej tercji. To 
wyczerpuje.

BH: -  Czy za awans do lep-
szej szóstki będzie nagroda?
DJ: - Tak, będzie, ale nie wiem, 
w jakiej formie czy kwocie. Mamy 
jednak takie zapewnienie ze stro-
ny prezesa.

BH: -  A jak się awansować 
nie uda?
DJ: - Będziemy grali na dole. 
Dzisiejszy środek tabeli jest bar-
dzo wyrównany, więc powalczy-
my o  pierwsze dwa miejsca, by 
zagrać w  play offie z  pierwszym 
lub drugim zespołem po drugiej 
części rozgrywek. A dziś zupełnie 
nie wiadomo, kto nim będzie, bo 
na przykład Podhale mocno ata-

kuje, a  każdy zespół może mieć 
jeszcze dołek.

BH: -  Który z 20 meczów 
Polonii był najlepszy?
DJ: - Jeden z najlepszych to wy-
grana z Tychami u siebie, ale także 
wygrane w  Bytomiu z  Sanokiem 
i  Podhalem. Bardzo dobry był 
też rewanż w  Tychach, choć mi-
nimalnie przegrany. Straciliśmy 
bramkę na minutę i  20 sekund 
przed końcem w pechowych oko-
licznościach, bo rywal już się ase-
kurował, by samemu dotrwać do 
dogrywki. Krążek zjechał z  kija, 
trafił do rywala i stało się.

BH: - Jak to jest teraz w prze-
pisach z bramkarzami?
DJ: - Golkiper-obcokrajowiec 
może grać najwyżej 50% me-
czów, licząc do play offu. My 
jesteśmy trochę w „niedoczasie”, 
bo Filip Landsman grał więk-
szość spotkań. W  następnej fa-

zie rozgrywek przyjdzie zmienić 
te proporcje, ale w  tych dwóch 
ostatnich meczach zagra, chy-
ba że szybko stracimy szanse na 
awans.

BH: -  W takiej chwili Sanoko-
wi punkty za walkower z Ty-
chami spadły jakby z nieba...
DJ: - To są zawiłości regulami-
nowe. Ponieważ walczymy z  sa-
noczanami o  szóstkę, to trochę 
podcięło nam to skrzydła. Potrze-
ba by było w tym przepisie więcej 
przejrzystości.

BH: -  Polonii coś takiego nie 
grozi? 
DJ: - Mamy młodą drużynę 
i  wszyscy grają, więc nie ma ry-
zyka.

BH: -  Panie trenerze, życzy-
my więc, by ci młodzi i starsi 
wywalczyli awans do szóstki.
DJ: - Lepiej nie zapeszać.  

 ̊̊
Musimy wy-
trzymać trudy 
sezonu, który 
może nie bę-
dzie tyle długi, 
ile intensywny. 
Gramy szybki 
hokej, bazujący 
na jeździe,  
forczekingu  
i powrotach do 
swojej tercji

NOTKa biOGraFiCZNa

DariUSZ 
JĘDrZeJCZYK

• Ur. 6.03.1966. 

• Wychowanek Polonii, 
w której grał do 1988 
roku i zdobył tytuł 
mistrza Polski. 

• Jako trener, także 
w Polonii, przeszedł 
wszystkie szczeble 
od minihokeja do 
juniorów, był też 
asystentem Emila Ni-
kodemowicza, a potem 
Mieczysława Nahunki 
w zespole seniorów.

bYTOMSKie „OSieMNaSTKi” W KaDrZe
MŁODZIEŻOWA HOKEJOWA REPREZENTACJA KOBIET, Z CZTEREMA POLONISTKAMI W SKŁADZIE, BARDZO DOBRZE WYPADŁA NA TURNIEJU TOWARZYSKIM W WIELKIEJ BRYTANII

Nasze dziewczyny, defensorka 
Sandra Klimecka oraz napastnicz-
ki Wiktoria Dziwok, Katarzyna 
Wybiral i  Klaudia Kaleja, otrzy-
mały powołanie do kadry do lat 
18. Podopieczne trenera Grzego-
rza Klicha wystąpiły w weekend 
w hali Ice Sheffield. Pierwszymi 
rywalkami biało-czerwonych były 
Hiszpanki, które przywiozły kil-
ka zawodniczek starszych. Mecz 
zakończył się rzadkim wynikiem 
0:0, a dziewczyny z Półwyspu 
Iberyjskiego wygrały dopiero 
po rzutach karnych 1:0. Drugie 
spotkanie też przyniosło tylko 

jedną bramkę, ale tym razem to 
Polki wygrały z wyżej notowa-
nymi Węgierkami, a „złotego” 
gola zdobyła tyszanka, Sylwia 
Łaskawska, z podania janowian-

ki, Olivii Tomczok, która pełniła 
rolę kapitana naszej reprezentacji. 
Czyste konto zachowała koleżan-
ka klubowa Tomczok, Martyna 
Sass. Trzeciego dnia Polska U-18 

stanęła naprzeciw Wielkiej Bryta-
nii i po pierwszej tercji było 0:2, 
jednak potem w jednej z głów-
nych ról wystąpiły bytomianki. 
Wibral i Dziwok zdobyły bramki, 
a że uczyniły to także kapitanka 
Tomczok oraz Dominika Sopata z 
Krynicy skończyło się 4:2. Młode 
Polki z 7 punktami zajęły w tur-
nieju drugie miejsce za Hiszpan-
kami.

Z Wielką Brytanią biało-czerwo-
ne spotkają się znowu w styczniu 
w Austrii na turnieju eliminacyj-
nym do Dywizji I MŚ U-18. W 

grupie będą też Australia i Wło-
chy. Mamy nadzieję, że i wówczas 
w kadrze nie zabraknie bytomia-
nek. 

W Sheffield zagrały - bramkar-
ki: Martyna Sass (MUKS Na-
przód Janów), Laura Najdecka 
(ŁKH Łódź), Aleksandra Zmarlik 
(MMKS Podhale Nowy Targ); 
obrończynie: Natalia Kamińska 
(ŁKH Łódź), Klaudia Pelic, Do-
minika Marczyk, Oliwia Garbocz 
(wszystkie SKKH Atomówki Ty-
chy), Wiktoria Gogoc (MKHL 
Krynica), Sandra Klimecka (TMH 

Polonia Bytom); napastniczki: Syl-
wia Łaskawska (SKKH Atomówki 
Tychy), Olivia Tomczok (MUKS 
Naprzód), Wiktoria Dziwok, Ka-
tarzyna Wybiral, Klaudia Kaleja 
(wszystkie TMH Polonia), Domi-
nika Sopata, Anna Sopata, Natalia 
Wrona (wszystkie MKHL Kryni-
ca), Małgorzata Synowiec (MKS 
Cracovia).

W sztabie reprezentacji oprócz se-
lekcjonera Klicha są trener bram-
karek Paweł Jakubowski, serwi-
sant Jarosław Chrapek, masażysta 
Tomasz Mydlarz.

•  Tak dziewczyny cieszyły się po zwycięstwach.
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•  Szkoleniowiec Polonii, Dariusz Jędrzejczyk, wpaja zawodnikom myślenie pozytywne.



Studiuj  i pracuj
DZIŚ SAM DYPLOM TO ZA MAŁO. DLA PRACODAWCÓW CENNE JEST 
PRZEDE WSZYSTKIM DOŚWIADCZENIE, UMIEJĘTNOŚĆ PRACY W GRUPIE, 
ARGUMENTOWANIE SWOICH PRZEKONAŃ, UMIEJĘTNOŚCI NEGOCJACYJNE, 
CZY ZNAJOMOŚĆ OBSŁUGI KOMPUTERA I JĘZYKÓW OBCYCH. JESTEŚMY 
UCZELNIĄ, KTÓRA DOSKONALE TO ROZUMIE, DLATEGO NAJCHĘTNIEJ 
WYBIERAJĄ NAS PRACUJĄCY STUDENCI.

Wiemy, że w dzisiejszych czasach większość młodych ludzi 
podejmuje pracę zarobkową, aby utrzymać się na studiach. 
Dlatego proces kształcenia zorganizowaliśmy tak, aby każ-
dy student mógł znaleźć czas i na naukę, i na pracę. Dzię-
ki temu aż 85% naszych studentów na studiach I stopnia to 
osoby pracujące.

W praktyce najlepsza
Wyższa Szkoła Bankowa to stabilna i wiarygodna uczelnia. 
Programy nauczania konsultowane są z pracodawcami i do-
stosowywane do rynku pracy. Wśród kadry znajdziesz uzna-
nych naukowców i doświadczonych praktyków, zajmujących 
wysokie stanowiska w swoich macierzystych firmach. Jako 
student WSB masz szansę zdobyć doświadczenie zawodowe 

już na studiach podczas staży i praktyk, a w uczelnianym Biu-
rze Karier znajdziesz liczne szkolenia i warsztaty pogłębiają-
ce Twoją wiedzę. Możesz również uczestniczyć w organizo-
wanych przez WSB wizytach studyjnych, w ramach których 
będziesz brać udział w wykładach i warsztatach w siedzibach 
firm. Uczelnia organizuje też Targi Pracy, czyli cykliczne spo-
tkania przygotowujące przyszłych absolwentów do wkro-
czenia na rynek. To świetna okazja m.in. do bezpośredniego 
kontaktu z pracodawcami, zapoznania się z procedurami re-
krutacyjnymi czy składania dokumentów aplikacyjnych. Jako 
Wyższa Szkoła Bankowa aktywnie uczestniczymy w życiu 
gospodarczym regionu i kraju, współpracujemy z wieloma 
firmami, dzięki czemu możesz być pewien, że dyplom uczelni 
będzie rozpoznawalny i szanowany wśród pracodawców.

Śląsk
tutaj warto studiować

Nie przejmuj się – wielu przed Tobą 
miało te same obawy, ale nikt nie ża-
łował podjętej decyzji. Wyjazd na stu-
dia do innego miasta to same plusy: 
usamodzielnisz się, nauczysz się sam 
decydować o sobie, zmienisz środo-
wisko, poznasz zupełnie nowych ludzi 
i – przede wszystkim – będziesz mógł 
czerpać garściami z uroków duże-
go miasta. Górny Śląsk to znakomite 
miejsce na początek tej przygody.
Festiwale, teatr, kina, wiele klubów 
i bogate życie artystyczne powodują, 
że nie sposób się tutaj nudzić.
To region, w którym łatwo odszukać 

Nadszedł czas na wyprowadzkę z ro-
dzinnego miasta i wyjazd na studia. 
Jednak im bliżej tego dnia, tym czę-
ściej zastanawiasz się: jak poradzę 
sobie bez bliskich, z czego będę się 
utrzymywać, gdzie będę mieszkać? 

swoje miejsce i poczuć się jak u siebie, 
a także poznać ludzi, z którymi znaj-
dziecie wspólny język. 

Studia najchętniej 
wybierane 
przez pracujących 
STUDIA TO IDEALNY CZAS NA 
ODKRYWANIE, REALIZACJĘ MARZEŃ, 
ZDOBYWANIE SZCZYTÓW. NA 
ROZWIJANIE PASJI, NA OSIĄGNIĘCIA 
OSOBISTE I NAUKOWE. TO TAKŻE 
NIEZAPOMNIANE MOMENTY 
WIELKICH ZWYCIĘSTW DODAJĄCYCH 
SKRZYDEŁ, POMYŁEK UCZĄCYCH 
POKORY I SZUKANIA NOWYCH DRÓG. 
TO CZAS ZAWIERANIA PRZYJAŹNI 
I BUDOWANIA DOŚWIADCZEŃ 
ZAWODOWYCH. 

Wiemy to, bo od 20 lat ten niezapomniany czas dajemy ty-
siącom naszych studentów. Dajemy im doświadczenie wy-
kładowców praktyków, możliwość zdobywania doświadczeń i 
odbywania praktyk w dużych firmach, możliwość uczenia się 
od najlepszych.

2012

50 %

69%

2014

85%

2013

82%

STUDIUJ I PRACUJ!
JAKI JEST NAJLEPSZY SPOSÓB 
NA BEZROBOCIE ABSOLWENCKIE? 
ROZPOCZĘCIE PRACY ZAWODOWEJ
JUŻ NA STUDIACH! Z ROKU NA ROK 
CORAZ WIĘCEJ STUDENTÓW WSB 
KORZYSTA Z TEGO POMYSŁU.

Liczba studentów studiów I stopnia w Wyższych 
Szkołach Bankowych pracujących podczas studiów 
według badań w kolejnych latach.

Źródło:  „Badanie opinii studentów, absolwentów, 
pracodawców i pracowników WSB 2014”, 
Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB Akademia sp. z o.o.

REKLAMA
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zaPOWieDŹ

PrzeDe WSzYStKiM Nie traCiĆ
NASI RYWALE POD WZGLĘDEM BRAMKOWYCH ZDOBYCZY USTĘPUJĄ M.IN. POLONII, ALE MNIEJ STRACONYCH GOLI MA OD NICH TYLKO CRACOVIA.

Jastrzębianie to aktualni wicemi-
strzowie Polski. Wiosną prze-
grali finałową rywalizację z GKS 

Tychy 2:4 w serii „best-of-seven”. 
Ten tytuł zdobyli po raz drugi w 
historii (poprzednio w 2013 roku), 
a w tak zwanym międzyczasie, czyli 
w roku 2014 stanęli na najniższym 
stopniu podium. Wcześniej - 2012 
- sięgnęli po Puchar Polski. Klub 
istnieje od 1953 roku - najpierw 
jako Jastrzębianka, a potem Gór-
nik Jas-Mos, GKS Jastrzębie, KKS 
Zofiówka i JKH Czarne Jastrzębie. 
Trenerem od poprzedniego sezonu 
jest Robert Kalaber, który w hokeja 

grał w Dukli Senica, MsHK Previ-
dza, Dunajvarosi Acelbibak i SHK 
37 Piestany. Jako trener prowadził 
Duklę Trenczyn. 

WrÓCiŁa iKONa
W tym roku JKH GKS znów 
mierzy wysoko, mimo kłopotów, 
jakie dotknęły Jastrzębską Spółkę 
Węglową - sponsora strategiczne-
go klubu. „Okrętem flagowym” 
jastrzębian jest ich wychowanek, 
Leszek Leszkiewicz, który naj-
większe sukcesy święcił jednak 
z Comarch Cracovią. W końcu 
wrócił do domu i choć ma już 37 

lat, to ciągle jest najskuteczniejszy. 
W 20 meczach tego sezonu zdo-
był 10 goli i miał 12 asyst, co daje 
22 „kanadyjskie” punkty. 

beZ SZaLeŃSTW
22 pkt to może i nie za wiele, ale 
JKH taki ma właśnie styl - cały ze-
spół zdobył 67 bramek, co znaczy, 
że tylko pięć zespołów z dołu ta-
beli zdobyło ich mniej. Jednak 38 
bramek straconych, to drugi naj-
lepszy wynik w lidze, po Cracovii, 
której bramkarze kapitulowali 
tylko 36 razy. Tak więc nie dziwi 
piłkarski wynik 1:0 w pierwszym 

tegosezonowym meczu JKH GKS 
z Polonią w Jastrzębiu. Pierwszym 
zadaniem jest jak najmniej stracić, 
a potem coś strzelić.

PUNKT LePSZY NiŻ NiC
JKH to zespół, który w tym sezo-
nie najczęściej... remisuje. Na 20 
meczów cztery wyniki nierozstrzy-
gnięte po 60 minutach, ale także 
cztery bezbramkowe dogrywki. A 
w karnych też... remis: jastrzębianie 
dwa razy wygrali i tyleż razy prze-
grali. Czy w piątek również należy 
się spodziewać dodatkowych emo-
cji? Zobaczymy.

DATA GODZINA GOSPODARZE GOŚCIE
21. KOLEJKA

2015-11-13 18:00:00 Nesta Mires Toruń SMS U20
2015-11-13 18:00:00 TMH Polonia JKH GKS Jastrzębie
2015-11-13 18:00:00 KS Unia Comarch Cracovia
2015-11-13 18:30:00 Orlik Opole Ciarko PBS Bank STS
2015-11-13 19:00:00 HK Zagłębie GKS Tychy
2015-11-13 19:00:00 Naprzód Janów TatrySki Podhale

22. KOLEJKA
2015-11-15 17:00:00 SMS U20 KS Unia
2015-11-15 17:00:00 Ciarko PBS Bank STS Naprzód Janów
2015-11-15 17:00:00 GKS Tychy Nesta Mires Toruń

2015-11-15 18:00:00 TatrySki Podhale TMH Polonia
2015-11-15 18:00:00 JKH GKS Jastrzębie HK Zagłębie
2015-11-15 18:30:00 Comarch Cracovia Orlik Opole

NaJbLiŻSZe MeCZeTabeLa PHL
L.P NAZWA M PKT BR Z P 
1. Comarch Cracovia 20 48 109:36 16/1 4/1
2. TatrySki Podhale Nowy Targ 20 47 102:40 16/2 4/1
3. GKS Tychy 20 45 104:45 15 5
4. JKH GKS Jastrzębie 20 42 67:38 14/2 6/2
5. Orlik Opole 20 36 77:55 12/1 8/1
6. Unia Oświęcim 20 35 71:60 12/2 8/1
7. Ciarko PBS Bank STS Sanok 20 33 65:46 11/1 9/1
8. Polonia Bytom 20 33 81:63 11/1 9/1
9. Zagłębie Sosnowiec 20 19 46:83 6 14/1

10. Nesta Mires Toruń 20 10 50:98 3/1 17/2
11. Naprzód Janów 20 9 42:109 3/1 17/1
12. Orlęta Sosnowiec 20 3 21:162 1 19
Po nazwie zespołu liczba meczów, punkty, bramki, mecze wygrane/po 

dogrywce lub karnych, mecze przegrane/po dogrywce lub karnych.

 ̊̊
Dwukrotni wi-
cemistrzowie 
Polski znów 
mierzą  
wysoko

„LaSZKa” JUŻ TU bYŁ

Leszek Laszkiewicz grał 
w Bytomiu wielokrot-
nie, ale był w tym taki 
moment szczególny. 

JKH rywalizował z Polo-
nią o awans do ekstrali-
gi, a ponieważ Laszkie-
wicz miał już wolne od 
krakowskich obowiąz-
ków, wrócił „na chwilę” 
do macierzystego klubu 
i - zgodnie z przepisami! 
- grał przeciwko byto-
mianom. Wzburzyło to 
wszystkich, ale okazało 
się, że Polonia ten finał 
wygrała. 

Laszkiewicz był wśród 
jastrzębian najlepszy, 
ale na to żeby sam 
ograł niebiesko-czer-
wonych nie pozwolił 
wtedy Dariusz Puzio.

JaSTrZĘbSKi TOP 5
L.P NAZWA PKT BR AS
1. Leszek Laszkiewicz 22 10 12
2. Michal Plichta 16 8 8
3. Mateusz Danieluk 15 11 4
4. Tomasz Kulas 20 15 3 
5. Łukasz Nalewajka 13 5 8

iNFOrMaCJe MeCZOWe

Bilet normalny na mecz
10 zł

Bilet ulgowy na mecz
5 zł

Bilet dla dzieci do lat 10

0 zł
Nie będzie prowadzona żadna inna forma sprzedaży biletów. Bilety ulgowe przysługują: – uczniom i studentom do 26. roku życia – na podstawie ważnej legitymacji szkolnej/studenckiej, – emerytom i rencistom za okazaniem ważnej legi-

tymacji oraz posiadaczom karty Aktywni 60 plus, – osobom niepełnosprawnym za okazaniem orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, – opiekunowi osoby niepełnosprawnej, – karta 3+ Liczna Rodzina – dla każdego członka rodziny.

NaJbLiŻSZY MeCZ W rOLi GOSPODarZa

21. KOLeJKa PHL
TMH POLONia bYTOM VS JKH GKS JaSTrZĘbie

13.11.2015 R., GODZINA 18.00

Bilety można nabyć tylko w dniu meczu w kasach lodowiska. 

DATA GODZINA GOSPODARZE GOŚCIE WYNIK
19. KOLEJKA

2015-10-06 19:00:00 Naprzód Janów GKS Tychy 1 : 11 (0:4, 1:4, 0:3)
2015-10-27 18:00:00 KS Unia TatrySki Podhale 1 : 3 (1:0, 0:2, 0:1)
2015-10-27 18:00:00 Comarch Cracovia Ciarko PBS Bank STS 1 : 0 (0:0, 1:0, 0:0)

2015-10-27 18:30:00 Nesta Mires Toruń TMH Polonia 3 : 5 (0:2, 2:2, 1:1)
2015-10-27 18:30:00 Orlik Opole JKH GKS Jastrzębie 0 : 4 (0:3, 0:0, 0:1)
2015-10-27 19:00:00 HK Zagłębie SMS U20 6 : 1 (2:0, 3:1, 1:0)

20. KOLEJKA
2015-10-30 14:30:00 SMS U20 Comarch Cracovia 1 : 9 (0:2, 1:4, 0:3)
2015-10-30 18:00:00 Ciarko PBS Bank STS KS Unia 2 : 1 (1:1, 1:0, 0:0)
2015-10-30 18:00:00 TatrySki Podhale Orlik Opole 5 : 3 (1:1, 1:1, 3:1)
2015-10-30 18:00:00 JKH GKS Jastrzębie Naprzód Janów 3 : 0 (0:0, 2:0, 1:0)

2015-10-30 18:00:00 GKS Tychy TMH Polonia 4 : 3 (2:2, 1:1, 1:0)
2015-10-30 18:30:00 Nesta Mires Toruń HK Zagłębie 6 : 4 (1:1, 2:1, 3:2)

OSTaTNie MeCZe

WaLKOWer DLa SaNOKa
16 października Ciarko PBS 
Bank Sanok przegrał u  siebie 
z  GKS-em Tychy 1:4, jednakże 
później okazało się, że w zespole 
tyskim nie było wymaganej regu-
laminem liczby młodzieżowców.  

Przepis mówi, że w  każdej dru-
żynie musi brać udział w grze co 
najmniej czterech zawodników 
do 23 lat, posiadających polskie 
obywatelstwo lub pochodzenie, 
jeśli jednak jednym z  nich jest 

bramkarz, to nawet gdy nie po-
każe się na lodzie, jest traktowa-
ny tak, jakby grał. 

Ten przepis wzbudza spore kon-
trowersje, ale Komisja Dyscypli-

narna PZHL była nieubłagana 
i  przyznała sanoczanom walko-
wer 5:0. Mistrzom Polski przy-
sługiwało jeszcze odwołanie, ale 
tabela ekstraligi została zmodyfi-
kowana. WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE. Redakcja 

nie odpowiada za treść reklam

DZIAŁ GRAFICZNY
LESZEK WALIGÓRA, 
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TOMASZ KOKOSZKA, 

TEL. 536-999-459
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DZIAŁ DYSTRYBUCJI
KLAUDIUSZ ŚWIERKOT, 
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KOLPORTAZ@BH.PRESSPEKT.PL
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FOTO TMH POLONIA BYTOM
DTP LESZEK WALIGÓRA

BIULETYN WYDAJE
Wydawnictwo PRESSPEKT, ul. Łużycka 12, 41-902 Bytom,  

tel. 32 720-97-07, kontakt@bh.presspekt.pl

NA ZLECENIE
Towarzystwo Miłośników Hokeja „Polonia Bytom”, 

41-902 Bytom Ul. Pułaskiego 71

•  Trzeba wygrać z jastrzębianami, żeby w Nowym Targu było jeszcze o co walczyć.



Dla zaradnych

ul. Strzelców  
Bytomskich 96

telefon: 
32 28 36 720, -21

godziny otwarcia:
pon.–sob. 7.00–21.00; 
niedz. 10.00–20.00

129,-

259,-259,-

Lampka  
Cosmos
moc 7 W,  
kl. energetyczna: 
A++-E
468154

ogrzewacz wody 
50 l
moc 1500 W,  
z regulacją 
temperatury
436345

Grzejnik stalowy
wym.:  
600 x 1200 mm
461734

Żarówka LED
moc 1,2 W, GU10, 
100 lumenów
470587

oprawa rastrowa
moc 4 x 18  W,  
2 x 36 W,
nadtymkowa, 
podtynkowa
470733, 470735

Świetlówka 
energooszczędna 
TwisT
E27, różne moce
404305

Panel  
podłogowy
bezklejowy,  
grub. 7 mm,  
struktura drewna, 
kolor: dąb arabica
407816

Panel  
podłogowy
bezklejowy,  
grub. 10 mm,  
kolor: dąb celtycki
456140

4499

499 699

Bytom

1999
m²

4199
m²

BH.PRESSPEKT.PL
CZYTAJ  BYTOMSKI  HOKEJ  BEZPŁATNIE ON-LINE

REKLAMA

REKLAMA

http://BH.PRESSPEKT.PL
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http://www.thepiano.eu

